
Pos 

 

Easy 60 - lic 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

 

Easy 60 - reg 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No. 

59 

34 

24 

91 

116 

123 

166 

144 

115 

98 

145 

17 

13 

42 

117 

Name 

Dušan Kouřil 

Ladislav Hevessy 

Jáchym Galáš 

Dominik Smejkal 

Aleš Čech 

Michelle Jandová 

Sára Pokorná 

Vanessa Hevessy 

Lukáš Svoboda 

Marcus Funda 

Hubert Laskowski 

Maksymilian Florkiewicz 

Jáchym Holakovský 

Štěpán Galáš 

Josef Knop 

Class 

Easy 60 - lic 

Easy 60 - lic 

Easy 60 - lic 

Easy 60 - lic 

Easy 60 - lic 

Easy 60 - lic 

Easy 60 - lic 

Easy 60 - lic 

Easy 60 - lic 

Easy 60 - reg 

Easy 60 - reg 

Easy 60 - reg 

Easy 60 - reg 

Easy 60 - reg 

Easy 60 - reg 

Laps 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

Total Tm 

7:20.672 

7:24.397 

7:24.475 

7:24.538 

7:25.901 

7:35.019 

7:37.869 

7:40.940 

7:49.178 

7:30.440 

7:30.563 

7:32.042 

7:46.230 

7:49.348 

8:10.202 

Diff 

3.725 

3.803 

3.866 

5.229 

14.347 

17.197 

20.268 

28.506 

0.123 

1.602 

15.790 

18.908 

39.762 

Best Tm 

54.348 

54.610 

54.632 

54.527 

54.575 

55.749 

55.400 

55.814 

56.723 

54.767 

54.558 

54.683 

55.856 

56.733 

57.000 

In Lap 

5 

6 

6 

6 

5 

8 

7 

8 

4 

5 

6 

6 

8 

8 

4 

Points 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

3.725 

Avg. Speed 

74,635 

Best Lap Tm 

54.348 

Best Speed 

75,646 

Best Lap by 

59 - Dušan Kouřil 
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Výsledky podléhají schválení hl. sportovnímu komisaři a řediteli závodu. 

Hl. sportovní komisař:     Mgr. Petr ZELINKA 

Ředitel závodu:               Robert DOLEŽAL 

Hl. časoměřič:                 Ing. Aleš JAKOUBI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Autoklub CR 

Karting Cup - Vysoké Mýto 

Easy 60 

3. bodovaná jízda 

Race (8 Laps) started at 14:28:20 

Vysoke Myto 1,142 km 

15.9.2013 14:23 


